ENFANTS DES DEGRÉS ENFANTINES

Tarif par enfant

Tarif max. CHF 7.50/heure*			Plage 1	Durée : 4h30	Plage 2	Durée : 2h00	Plage 3	Durée : 4h00
			Matin		Midi		Après-midi	
	Revenu dé	éterminant :	de 07h00 à 11h30		de 11h30 à 13h30		de 13h30 à 17h30	
A-enf	>	fr. 100'000	Fr.	33.75	Fr.	15.00	Fr.	30.00
B-enf	fr. 90'000 à	fr. 100'000	Fr.	30.40	Fr.	13.50	Fr.	27.00
C-enf	fr. 80'000 à	fr. 90'000	Fr.	27.35	Fr.	12.15	Fr.	24.30
D-enf	fr. 70'000 à	fr. 80'000	Fr.	24.60	Fr.	10.95	Fr.	21.85
E-enf	fr. 60'000 à	fr. 70'000	Fr.	22.15	Fr.	9.85	Fr.	19.65
F-enf	<	fr. 60'000	Fr.	19.95	Fr.	8.85	Fr.	17.70

^{*}Les tarifs appliqués aux enfants du degré enfantine tiennent compte des subventions du canton et des employeurs à hauteur de Fr. 1.30/heure.

Prix du repas de midi: CHF 8.- pour tous les enfants (montant à valider durant le printemps 2026)

Prix de la collation de l'après-midi : CHF 2.- pour tous les enfants

ENFANTS DES DEGRÉS PRIMAIRES

Tarif par enfant

	Tarif max. CHF 8.80/heure			Durée : 4h30	Plage 2	Durée : 2h00	Plage 3	Durée : 4h00
			Matin		Midi		Après-midi	
	Revenu dé	terminant :	de 07h00 à 11h30		de 11h30 à 13h30		de 13h30 à 17h30	
Α	>	fr. 100'000	Fr.	39.60	Fr.	17.60	Fr.	35.20
В	fr. 90'000 à	fr. 100'000	Fr.	35.65	Fr.	15.85	Fr.	31.70
С	fr. 80'000 à	fr. 90'000	Fr.	32.10	Fr.	14.25	Fr.	28.55
D	fr. 70'000 à	fr. 80'000	Fr.	28.90	Fr.	12.85	Fr.	25.70
E	fr. 60'000 à	fr. 70'000	Fr.	26.00	Fr.	11.55	Fr.	23.15
F	<	fr. 60'000	Fr.	23.40	Fr.	10.40	Fr.	20.85